
 

      KARLOVARSKÝ KRAJ  

                

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 22 – 2. část 

 

 

ZADAVATEL:   Karlovarský kraj 

Sídlem:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka 

IČO:     708 91 168 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 

stavební práce“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 22 – 2. část 

 
Dotaz č. 2: 
dle rozdílového souboru z 26.3.2025 jsou v části 002.01.04.03 dveře položka č. 50 nově rozměru 900x2250. 

 
zatímco v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 je tento rozměr původní (1000x2200) a původní je i replika dveří. 
Co je tedy správně? Stejný problém je i u dveří č. 51. 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 2: 
Platí aktuálnější VV, tedy rozměr 1000 x 2250 mm. Ten je v souladu s aktuální knihou dveří: 

 
 
Dotaz č. 3: 
dle rozdílového souboru z 26.3.2025 jsou v části 002.02.06.01 dveře položka č. 2 nově rozměru 1000x2200. 

 
zatímco v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 je tento rozměr původní (1260x2250). Co je tedy správně?  

 
 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
Pokud jde o rozměr dveří, platí aktuálnější VV, tedy 1260 x 2250 mm. Zároveň je ale ve VV uvedeno chybné 
označení. Namísto DD03.01.009 má být uvedeno DD05.01.009. Tedy tak, aby bylo v souladu s knihou dveří 
„KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D-1-1_ASR-606_KNIHA DVEŘÍ“: 
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Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
Soupis prací (oprava označení výrobku u pol. č. 2 na listu „002.02.06.01 – Dveře SO 101 II. etapa“) 

 
Dotaz č. 4: 
dle rozdílového souboru z 26.3.2025 je v části 003.01.08.03 položka č. 37 s počtem 3 kusů 

 
zatímco v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 je tato položka s počtem 33 kusů. Co je tedy správně?  

 
 
Odpověď na Dotaz č. 4: 
Platí aktuálnější VV, tedy 33 ks. Ten je v souladu s aktuální knihou zámečnických výrobků SO102: 

 
 
Změna položky byla ve VV z 03.04.2025 řádně vyznačena: 

 
 
Dotaz č. 5: 
dle rozdílového souboru z 26.3.2025 je v části 003.01.08.03 položka č. 81 zrušena (označena oranžově bez 
opravné zelené položky) 

a v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 je tato položka nulová. Proč není z dokumentu smazána? Opravdu tedy 
ve VV nemá být? 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Po odpočtu zůstalo nulové množství. Položka tak měla být zcela odstraněna.  
Chybu napravujeme a vydáváme opravený VV. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
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Soupis prací (odstranění pol. č. 81 na listu „003.01.08.03 – Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa“) 
 
Dotaz č. 6: 
dle rozdílového souboru z 26.3.2025 je v části 003.02.01 je položka č. 38 s hodnotou 0, 051 t. 

 
zatímco v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 je tato položka s hodnotou 65,529 t. Stejný problém je s položkami 
č. 44 a 41. Co je tedy správně? 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 6: 
Platí aktuálnější VV, tj. 65,529 t.  
 
Změny položek byly ve VV z 03.04.2025 řádně vyznačeny: 

 
 
Dotaz č. 7: 
dle rozdílového souboru z 26.3.2025 je v části 003.02.01 je položka č. 46 s hodnotou 51,000 t 

 
zatímco v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 je tato položka s hodnotou 15 457,99, kg. Co je tedy správně? 

  
 
Odpověď na Dotaz č. 7: 
Platí aktuálnější VV, tj. 15457,990 kg. 
 
Změna položky byla ve VV z 03.04.2025 řádně vyznačena: 
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Dotaz č. 8: 
Prosíme o revizi listu 003.02.03 ASR bez výrobků SO 102 II. etapa. V rozdílovém souboru z 26.3.2025 jsou položky, 
které v dokumentu vydaném ve VZD č. 18-20 nemůžeme pod těmito čísly najít. 

 
 
Zároveň položky, které měly být odečteny, tam stále jsou: 
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Odpověď na Dotaz č. 8: 
Dotazované položky v rozdílovém VV nebyly odstraněny, ale pouze přesunuty do vhodnějších pozic.  
Nové číslo téže položky dávalo smysl u rozdílového VV, kdežto u souhrnného VV mohou čísla položek zůstat 
nezměněna, tj. původní. 
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Vzhledem ke skutečnosti, že Zadavatel rozhodl Rozdílové výkazy výměr nevydávat, byla původní čísla položek 
zachována / navrácena. 
Rozdílový výkaz výměr je tedy překonán a platné jsou časově aktuální souhrnné VV. 
 

 

Informace o aktuální lhůtě pro podání nabídek jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu 

zadavatele. 

 
Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


